
号

第 号

）

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

0946-72-8011電話番号災害対策室所管課

入・改札場所

東峰村役場　宝珠山庁舎別棟２階会議室

件名 場所

【福岡県東峰村】
　　　　　　　　　入札（見積）結果表

公共土木施設災害復旧事業（29年災） 朝倉郡東峰村大字宝珠山　地内

平成 29

30東公災

年災害 436

平成 30 年度 起工　第 42

指名競争入札

入札予定価格

（税込）

入札日時 平成30年10月15日

地域浮揚の観点から土木工事資格またはとび・土工工事資格を持つ東峰村８社とうきは市５社の建設事業者。

選定方法

指名競争入札

完了期限

平成31年3月22日

理由（

摘要

眞加田川　河川災害復旧工事（第436号）

山一建設工業株式会社

97.39%

氏　名 第１回（税抜） 第２回（税抜） 見積１回（税抜） 見積２回（税抜）

午後2時30分

落札決定価格

（税込）

5,212,080円

5,076,000円

最低制限価格

低入札調査

基準価格

有 落札業者

落札率

仲道建設（株） 辞退

備　考

（株）梶原組 辞退

（有）坂本組 辞退

（株）ヒタヤ 辞退

（有）伊藤建設 辞退

（株）大藪組 辞退

徳野創建 辞退

建秀産業 辞退

株式会社高山組 辞退

山一建設工業株式

会社
4,700,000円 落札

有限会社山﨑建設 4,800,000円

川原興業株式会社 辞退



13 辞退西見総業株式会社


