

入札（見積）結果表

【福岡県東峰村】

		所管課	災害対策室	電話番号	0946-72-8011			
平成 30 年度	30東公災 起工 第 42 号	入・改札場所						
平成 29 年災害 第 436 号		東峰村役場 宝珠山庁舎別棟 2 階会議室						
件名	場所							
公共土木施設災害復旧事業（29年災）	朝倉郡東峰村大字宝珠山 地内							
選定方法	完了期限							
指名競争入札	平成31年3月22日							
摘要								
眞加田川 河川災害復旧工事（第436号）								
理由（ 指名競争入札 ）								
地域浮揚の観点から土木工事資格またはとび・土工工事資格を持つ東峰村 8 社とうきは市 5 社の建設事業者。								
入札日時	平成30年10月15日 午後2時30分							
入札予定価格 (税込)	5,212,080円	最低制限価格	有	落札業者	山一建設工業株式会社			
落札決定価格 (税込)	5,076,000円	低入札調査 基準価格		落札率	97.39%			
No.	氏 名	第 1 回 (税抜)	第 2 回 (税抜)	見積 1 回 (税抜)	見積 2 回 (税抜)			
1	(株) 梶原組	辞退						
2	仲道建設 (株)	辞退						
3	(株) ヒタヤ	辞退						
4	(有) 坂本組	辞退						
5	(株) 大蔵組	辞退						
6	(有) 伊藤建設	辞退						
7	建秀産業	辞退						
8	徳野創建	辞退						
9	山一建設工業株式会社	4,700,000円			落札			
10	株式会社高山組	辞退						
11	川原興業株式会社	辞退						
12	有限会社山崎建設	4,800,000円						

13	西見総業株式会社	辞退				
----	----------	----	--	--	--	--